

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO**RELAÇÃO DE COMPRAS**

Período: 01/04/2016 a 30/04/2016

Credor:					CNPJ:		
Empenho	Emissão		Licitação				
227/2016	06/04/16		Não Aplicável				
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total		
1	20	Caixa	PAPEL SULFITE OFÍCIO 9 215X315 75G MULTI	232,00	4.640,00		
			Total do Empenho:		4.640,00		
			Total do Credor:		4.640,00		
Credor:		ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S/A			CNPJ:	61.099.834/0228-36	
Empenho	Emissão		Licitação				
248/2016	08/04/16		Não Aplicável				
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total		
1	1	Unidade	DTV 32 LED AOC LE32H1461/20	1.090,00	1.090,00		
			Total do Empenho:		1.090,00		
			Total do Credor:		1.090,00		
Credor:		ELETRÔNICA COMPONEL RIO PRETO LTDA ME			CNPJ:	72.743.669/0001-84	
Empenho	Emissão		Licitação				
257/2016	20/04/16		Não Aplicável				
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total		
1	1	Unidade	SUORTE MV MULTI-PROJETOR TETO (145MM-PEQUENO)	101,50	101,50		
2	3	Unidade	CONVERSOR TERRESTRE DIGITAL ISDB-T SC1001	139,90	419,70		
			Total do Empenho:		521,20		
			Total do Credor:		521,20		
Credor:		EMPRESA DE MINERAÇÃO JALES LTDA EPP			CNPJ:	50.574.698/0001-27	
Empenho	Emissão		Licitação				
21/2016	05/04/16		Pregão				
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total		
1	163	Unidade	ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO 20L	5,95	969,85		
2	73	Unidade	ÁGUA MINERAL NATURAL PET 510ML 12X510ML	6,15	448,95		
			Total do Empenho:		1.418,80		
			Total do Credor:		1.418,80		
Credor:		FERNANDA DA SILVA CALDEIRA EPP			CNPJ:	04.127.230/0001-77	
Empenho	Emissão		Licitação				
269/2016	29/04/16		Pregão				
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total		
1	5	Unidade	MUND HANDGEL GALÃO 5L – MUNDIAL	49,00	245,00		
			Total do Empenho:		245,00		
			Total do Credor:		245,00		
Credor:		FERNANDA GUARNIERI MACEDO ME			CNPJ:	22.654.642/0001-47	
Empenho	Emissão		Licitação				
249/2016	20/04/16		Não Aplicável				
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total		
1	1	Unidade	MESA SECRETÁRIA A740 L1210 P615 MX-120 CINZA PANDIN	140,00	140,00		
2	2	Unidade	ARMÁRIO ALTO 2 PT L890 P380 A1580 MX31 CINZA PANDIN	388,00	776,00		
3	1	Unidade	GAVETEIRO AÉREO 2 GAVETAS 235X350X385MM CINZA PANDIN	80,00	80,00		
4	1	Unidade	CADEIRA SECRETÁRIA 4054 SRE BRACO SL NEW PP EP VINIL PRETO CAVALETTI	390,00	390,00		
			Total do Empenho:		1.386,00		
			Total do Credor:		1.386,00		
Credor:		J M SOARES VIDRAÇARIA ME			CNPJ:	12.312.645/0001-49	
Empenho	Emissão		Licitação				
229/2016	27/04/16		Não Aplicável				
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total		
1	2,7	Metro	VIDRO LISO INCOLOR 6MM	150,00	405,00		
			Total do Empenho:		405,00		
			Total do Credor:		405,00		

Credor:	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			CNPJ:	08.528.442/0001-17
Empenho	Emissão		Licitação		
22/2016	25/04/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	120	Quilo	AÇÚCAR CRISTAL GUARANI	1,38	165,60
2	50	Quilo	CAFÉ EM PÓ A VÁCUO TRADIÇÃO	12,36	618,00
3	7	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML BRANCO CAIXA COM 2500 COPOS ALTACOPOS	80,89	566,23
4	1	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML BRANCO CAIXA COM 5000 COPOS ALTACOPOS	72,00	72,00
			Total do Empenho:		1.421,83
			Total do Credor:		1.421,83
Credor:	MVI VOLLET FLORIANO INFORMÁTICA LTDA			CNPJ:	04.021.391/0001-81
Empenho	Emissão		Licitação		
255/2016	15/04/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	CONVERSOR DE VÍDEO DE MONITOR PC PARA TV	185,00	185,00
			Total do Empenho:		185,00
			Total do Credor:		185,00
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
19/2016	05/04/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	428,15	Litro	GASOLINA COMUM	3,70	1.583,73
			Total do Empenho:		1.583,73
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
19/2016	12/04/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	149,221	Litro	GASOLINA COMUM	3,70	551,97
			Total do Empenho:		551,97
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
19/2016	20/04/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	239,192	Litro	GASOLINA COMUM	3,70	884,77
			Total do Empenho:		884,77
			Desconto:		4,07
			Total:		880,70
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
19/2016	28/04/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	207,051	Litro	GASOLINA COMUM	3,70	765,88
			Total do Empenho:		765,88
			Desconto:		1,87
			Total:		764,01
			Total do Credor:		3.780,41
Credor:	RÁPIDO GÁS 03 IRMÃOS RIO PRETO LTDA ME			CNPJ:	11.626.081/0001-56
Empenho	Emissão		Licitação		
223/2016	04/04/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	GÁS ENGARRAFADO GLP 45KG	185,00	185,00
			Total do Empenho:		185,00
Credor:	RÁPIDO GÁS 03 IRMÃOS RIO PRETO LTDA ME			CNPJ:	11.626.081/0001-56
Empenho	Emissão		Licitação		
298/2016	29/04/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	GÁS ENGARRAFADO GLP 45KG	185,00	185,00
			Total do Empenho:		185,00
			Total do Credor:		370,00

Credor:	TROVÃO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA ME			CNPJ:	66.565.904/0001-72
Empenho	Emissão		Licitação		
224/2016	05/04/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Unidade	SINALIZADOR PARA GARAGEM LED BIVOLT TOLLER LED	118,08	236,16
			Total do Empenho:		236,16
			Total do Credor:		236,16
			TOTAL NO PERÍODO:		R\$ 15.699,40